[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  25 февраля  2019 г.
	№ 45 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении маршрутов движения пассажирских автобусов

на территории городского округа Эгвекинот
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые маршруты движения пассажирских автобусов на территории городского округа Эгвекинот.
           2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

           4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации
                               Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации городского круга Эгвекинот

  от  25 февраля 2019 г. № 45 -па

Маршруты движения пассажирских автобусов

на территории городского округа Эгвекинот

	Наименование маршрута
	Остановки по маршруту

	Маршрут № 1
«Эгвекинот-Аэропорт-13 км-Аэропорт- Эгвекинот»
	Остановка ул. Рынтыргина, «Дом народного творчества»

Остановка ул. Ленина «Славутич»

Остановка ул. Ленина, «Улыбка»

Остановка Больница

Остановка «Аэропорт»

Остановка «Насосная»

Остановка «ЭГРЭС»

ул. Полярная «Озерный

Остановка «ЭГРЭС»

Остановка «Насосная»

Остановка «Аэропорт»

Остановка Больница

Остановка ул. Ленина, «Улыбка»

Остановка ул. Ленина «Славутич»

Остановка ул. Рынтыргина, «Дом народного творчества»

	Маршрут № 2
«Амгуэма – Эгвекинот - Амгуэма»
	Остановка ул. Северная, 22 А, с. Амгуэма
Остановка Аэропорт п. Эгвекинот

Остановка ул. Ленина «Славутич» п. Эгвекинот

Остановка Аэропорт п. Эгвекинот

Остановка ул. Северная, 22 А, с. Амгуэма

	Маршрут № 3

«Рыркайпий –Мыс Шмидта- Аэропорт-Мыс Шмидта - Рыркайпий»
	Остановка ул. Солнечная с. Рыркайпий

Остановка ул. Транспортная с. Рыркайпий

Остановка ул. Строительная с. Рыркайпий
Остановка ул. Набережная ГП Мыс Шмидта

Остановка Аэропорт

Остановка ул. Набережная ГП Мыс Шмидта

Остановка ул. Строительная СП Рыркайпий

Остановка ул. Транспортная СП Рыркайпий